
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   7/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

57/2020

12/03/2020

Aquisição de assinatura de envios de boletim diário de publicações e recortes
eletrônicos de todos os Diários Oficiais do país.

57/2020

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

7/2020 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 13/03/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA -EPP

R$ 5.446,321,000 5.446,32001 - Contratação de disponibilização e informações digitais de publicações
emanas dos Diários Oficiais relativos aos Poderes Executivo, Legislativo e
Judiciário. - Marca:

SV.

R$5.446,32Total fornecedor:

R$ 5.446,32Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 5.340,7504.002.03.062.0025.2003.3.3.90.39.00Manutenção do Procon e Defensoria Pública

José Sloboda
Prefeito

13 de Março de 2020Jaguariaíva,


